色温度
6,500K
3,000K
カラー
白
電球色
LED
数
12球
重量
70g
寸法
W×H×D(mm)
84×78×11.8
照射
角度
165°
モデル名
100V-AP12L-HP2-6500K
100V-AP12L-HP2-3000K
入力
電圧
100V
使用温度
-20℃～50℃
最大
連結数
150個
入力
電流
0.04A
入力
容量
4VA
消費
電力
3.6W
カラーはイメージです
100V-AP12L-HP2
10 0ボルト-エーピー12エル-エッチピー2
※厚みは光源から発光面までの距離となります　※ピッチは厚みに比例し、調整する必要があります
※推奨ピッチは、モジュール数を最小にした場合の光ムラができない最大ピッチのため、明るさは考慮していません
※非推奨ピッチでの配置は光ムラが出る恐れがあります　※上記照度資料は参考データです［検証条件：乳半アクリル5T基準・箱型サイン（サイズW600mm×H1200mm）］
取
付
面
発
光
面
乳
半
ア
ク
リ
ル
等
モ
ジ
ュ
ー
ル
ピ
ッ
チ
推奨厚み 150ｍｍ～300mm程度
正面発光
  240mm  270mm 285mm
  －  － － － － －
255mm(6800lx)
305mm(4000lx)
340mm(3500lx)
225mm(7800lx)
270mm(6800lx)
300mm(4200lx)
300mm(3700lx)
375mm(2800lx)
厚み
推奨ピッチ
（照度）
非推奨ピッチ
（照度）
 150ｍｍ 160ｍｍ 170ｍｍ 180ｍｍ 190ｍｍ 200ｍｍ 250ｍｍ 300ｍｍ
【推奨ピッチ】
300mm(3500lx)
400mm(2700lx)
300mm(3800lx)
360mm(3600lx)
400mm(2600lx)
※ピッチが400mmの場合に湾曲させる際は、延線加工が必要となります。
圧倒的パフォーマンスのハイパワーレンズモデル新製品 n ew  p r o d u c t
●正面図
●リード線カット配置詳細
※1個ごとカット可能
●側面図
※単位:mm
9 11
.8
2.
8
5.
5
415(±15)
78
84
78 12
.0
Φ5
.0
7.35
7.35 7.35
7.35
7.35
7.357.35
7.35
カットOK カットOK カットOK
415(±15) 415(±15) 415(±15)
広角
165° IP66防水
位相
調光
条件付き
位相
調光
条件付き
品番表記 100V - AP12L-HP2 - 6500K
駆動電圧 シリーズ名 色温度
・AC100V直結のレンズLEDモジュール　・スイッチング電源不要で最大150個までの連結が可能
・1個ごとにカットして使用が可能
エーピー・ジャパン株式会社